
契約種別 指名競争入札

工事内容

受注者住所 青森市大字野内字鈴森２７２－４

契約金額（税込） ¥2,158,200-
契約年月日 令和６年８月２６日

受注者名 東和管工(株)

ＳＳスクリーン交換工事　一式　　

工事場所 平内町大字　小湊　字　後萢　地内

工　　種 管

工　　期 令和６年８月２７日～令和７年３月２０日

工事情報

工事番号 第２７号

工 事 名 学校給食センター排水処理槽ＳＳスクリーン交換工事

（株）鹿内組 2,180,000円

以　下　余　白

大管工業(株) 辞　退

東和管工(株) 1,962,000円 落　札

千葉設備工業（株） 辞　退

青森設備工業（株） 辞　退

北日本管工業（株） 辞　退

芝管工（株） 2,150,000円

業者名 入札書記載金額（税別） 備考

赤平設備工業（株） 辞　退

平内町　落札情報

工事名
第２７号

 学校給食センター排水処理槽ＳＳスクリーン交換工事

予定価格（税込） 2,398,000円 最低制限価格（税込） 2,158,200円


